PA66 法国罗地亚 A20 阻然性能，用途：电气/电子应用
连接器专用原料
产品名称 PA66 法国罗地亚 A20
阻然性能，用途：电气/电子应用
连接器专用原料
公司名称 东莞市塑正塑化有限公司
价格 .00/kg
规格参数 PA66:PA66
型号:A20
法国罗地亚:法国罗地亚
公司地址 广东省东莞市樟木头镇先威路75号12栋118室
联系电话 13592777159 15217378667
产品详情
法国罗地亚PA66 A20V25
法国罗地亚A205F           注塑级
法国罗地亚A218            耐高温 热稳定 纯树脂
法国罗地亚A218V25        加纤25% 耐热性 热变形255度
法国罗地亚A218V30        加纤30% 耐热性 热变形255度
法国罗地亚A246M          -35度 高韧性 耐低温 抗冲击
法国罗地亚B50H1          阻燃V0 纯树脂
法国罗地亚A50H1          阻燃V0 纯树脂
法国罗地亚A216V15       加纤15%
法国罗地亚A216V30       加纤30%
法国罗地亚A216V50       加纤50% 高刚性
法国罗地亚PA66  A20V25价格
法国罗地亚PA66  A20V25代理
法国罗地亚A216V30Y17   加纤30% 耐热 热稳定
法国罗地亚A20V25        含磷 0.8mm阻燃V0 加纤25%
法国罗地亚A20V35        含磷 0.8mm阻燃V0 加纤35%
PA66塑胶原料为半透明、白色或黑色结晶形聚合物，具有可塑性。密度1.15g/cm3。熔点252℃。脆化温
度-30℃。热分解温度大于350℃。 连续耐热80-120℃,平衡吸水率2.5%。能耐酸、碱、大多数无机盐水溶